
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00007/2022 - UASG 158197

Nº Processo: 23096051200202228. Objeto: Concessão de espaço público para a exploração 

comercial dos serviços de LANCHONETE, COPIADORA E LIVRARIA, mediante cessão de uso, 

de forma onerosa, de bempúblico do Centro de Formação de Professores – CFP/UFCG – 

Campus de Cajazeiras, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e 

seus anexos. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 20/01/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 

17h30. Endereço: Rua Sergio Moreira de Figueiredo, S/n, Casas Populares., Populares - 

Cajazeiras/PB ou https://www.gov.br/compras/edital/158197-5-00007-2022. Entrega das 

Propostas: a partir de 20/01/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das 

Propostas: 01/02/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GUAYRA AFONSO QUERINO ALVES

Chefe da Divisão de Materiais


